
Łęczna, dnia 07.11.2022r. 
 

Zamawiający: 

Powiat Łęczyński – Starostwo Powiatowe w Łęcznej 

Al. Jana Pawła 95 A, 21-010 Łęczna 

    
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn.:  

„Dostawa wielkoformatowego tonerowego urządzenia wielofunkcyjnego umożliwiającego 

kopiowanie, skanowanie i drukowanie w kolorze i monochromatycznie na potrzeby 

Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru Starostwa Powiatowego w Łęcznej” Nr sprawy 

IRP.272.4.22.2022       

 
 
Zamawiający, Powiat Łęczyński, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022, poz. 1710), informuje, że: 

 
1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 07.11.2022 r.  

o godz. 10:30  

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena (C) Okres 
gwarancji 
(G) 

Czas 
naprawy 
(CN) 

1 Canon Polska Sp. z o. o. 

Ul. Gottlieba Daimlera 2, 02-460 Warszawa 

174 045 zł 12 miesięcy 3 dni 

 
 
 

             STAROSTA 
/-Krzysztof Niewiadomski-/ 


